
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 30 

«Лакомка» 

30.08.2024                                                                                          №56/1-од 

П Р И К А З 

 

«О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки 

качества образования в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 30» 

 

        Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федеральным государственным 

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным 

приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, в целях оценки качества 

образования МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 30» для оптимального 

обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного 

образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки 

качества образования в составе: 

руководитель группы:  

заведующий Ильевская А.С.;  

члены: 

заведующий хозяйством Ермоленко Н.И.; 

старший воспитатель Маркина Э.А.; 

воспитатель Фанян Е.Е. 

член Совета родителей Смирнов С.А. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий 

МБДОУ МО г.Краснодар  

«Детский сад №30»                                         _______________Ильевская А.С. 



 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
"ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 30 "ЛАКОМКА", Ильевская
Анна Сергеевна, Заведующая

10.09.24 14:30 
(MSK)

Сертификат 33906F495F174043D859B2E16CF5001E


